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VARIETE AFFIXE DATE M F PARENTS ELEVEUR DOMICILE TEL. EMAIL

Bernois

Grande Roche 05.05.2022 1 3 Archi-Vieux Planies 767433 x Bonnie-Starého sedla 730601 Marie-Claire Hulmann 2822 Courroux 032 422 19 56 marie.hulmann@outlook.com

Lourtier 26.07.2022 4 5 Lego-Brandiers Doublauds A11570 x Java-Echos de Belledonne 

745868

Troillet Pierre-Alain 1948 Lourtier 079 221 01 13 troillet@netplus.ch

5 8

Jura

Runggaletsch 03.03.2022 4 1 Duno-Sidhalde 735802 x Mona-Runggaletsch 774181 Keller Fritz 7203 Trimmis 079 228 77 77 http://www.runggaletsch.ch

Runggaletsch 04.03.2022 4 3 Duno-Sidhalde 735802 x Lilli-Runggaletsch 756284 Keller Fritz 7203 Trimmis 079 228 77 77 http://www.runggaletsch.ch

Echos du Bambois 13.05.2022 3 2 Ramatuelle-Cascade des Fayes LOF 35084/4972 x Myrtille-

Cascade des Fayes 759483

Dobler Etienne 2855 Glovelier 079 364 72 39 etienne.dobler@gmail.com

Berner Jura 24.05.2022 1 3 Igor-Gisibach 746669 x Luna-Berner Jura 726983 Krähenbühl Anton 2333 La Ferrière 079 474 49 53 toni@trekk.ch

Mont Dolent 28.05.2022 2 2 Apache-Mont Dolent 744385 x Mira-Horde du Bois Noir 751494 Sarrasin Eric 1937 Orsières 079 373 29 33 eric.sarrasin@netplus.ch

14 11

Lucernois

Pfynwald 09.03.2022 3 3 Noky-Breya 752125 x Diva-Eyengrund 767749 Burchard Georg + 

Nicole

3946 Turtmann 079 231 80 27 georg.burchard@bluewin.ch

Claridenfirn 11.03.2022 6 2 Arek-Claridenfirn 771973 x Finesse-Anjules 777321 Walti Simon 8773 Haslen 079 946 48 71 verwaltungzh@outlook.com

Silar 16.03.2022 3 3 Boj-Crap la Pala 752252 x Hania-Spiertossen 750577 Isepponi Ilario 7746 La Prese 079  212 11 05 ilario.isepponi@bluewin.ch

Breya 19.03.2022 4 2 Momo-Löwenhof 772378 x Schiwa-Breya 759655 Dorsaz Raymond 1926 Fully 079 229 32 24 raymond.dorsaz@bluewin.ch

Ilhorn 10.04.2022 1 2 Momo-Löwenhof 771378 x Bahia-Illhorn 720445 Bonnard Joël / 

Oggier Daniel /

3961 Vissoie 078 604 50 05 bonnard72@gmail.com

Légendes d'Elka 11.05.2022 7 1 Jack-Paummeroi LOF 32966/4536xSybelle-Breya 759657 Métroz Paul 1937 Orsières 079 907 75 11 metrozpaul88@gmail.com

mailto:marie.hulmann@outlook.com
mailto:troillet@netplus.ch
http://www.runggaletsch.ch
http://www.runggaletsch.ch
http://etienne.dobler@gmail.com
mailto:toni@trekk.ch
mailto:eric.sarrasin@netplus.ch
http://georg.burchard@bluewin.ch
mailto:verwaltungzh@outlook.com
http://ilario.isepponi@bluewin.ch
mailto:raymond.dorsaz@bluewin.ch
mailto:bonnard72@gmail.com
mailto:metrozpaul88@gmail.com


VARIETE AFFIXE DATE M F PARENTS ELEVEUR DOMICILE TEL. EMAIL

Légendes d'Elka 11.05.2022 Bucky-Vieux Chêne 765797xSybelle-Breya 759657 Métroz Paul 1937 Orsières 079 907 75 11 metrozpaul88@gmail.com

Schwyzerhüsli 16.05.2022 2 5 Rocky-Illhorn 767734 x Daisy-Grünalp 743317 Reinert Hans 6122 Menznau 079 643 20 56

Galiko 03.06.2022 3 3 Noky-Breya 752125 x Alma-Zindelspitz 754787 Emonet Bruno 1933 Sembrancher 079 794 51 91 mailto:emonetb@hotmail.ch

Schwyzerhüsli 12.12.2022 4 3 Rocky-Illhorn 767734 x Daisy-Grünalp 743317 Reinert Hans 6122 Menznau 079 643 20 56

33 24

Schwytzois

Piumogna 14.04.2022 4 4 Djibi-Domaine d'Isère 759761 x Linda-Piumogna 751041 Bono Carlo 6760 Faido 079 386 53 77

Berner Jura 31.05.2022 7 3 Igor-Lady Bardotte 778898 x Pandora-Berner Jura A12930 Krähenbühl Anton 2333 La Ferrière 079 474 49 53 toni@trekk.ch

Bergahorn 06.10.2022 2 1 Lori-Piumgona 751036 x Swiss Lady-Bergahorn 775080 Inderbitzin Augustin 6436 Muotathal 079 226 60 40 http://www.stini.ch

13 8

20 65 51
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